
平成２９年４月吉日 
サッカーチームの皆様へ 

フェルボールサッカー大会事務局 
 

フェルボールサッカー大会・交流会のご案内 
 
拝啓	 風薫る好季節、貴チームに於かれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
	 さて、この度当社が運営する２９年度の開催される大会をご案内させて頂きます。 
	 これらの大会は、他府県のいろいろなチームが集まりますので、チームのレベル UP・
チーム強化・チーム育成に役立ててください。子どもたちの未来のために“つなぎ	 つな

がる”環境を作っていきたいと考えております。 
	 クラブのレベルアップの為に、また恒例の年間行事として、皆様のご参加をお待ちして

おります。                                                                   敬具 
 
	 フェルボールではその他、バスの手配（大型・中型）、チームの合宿、一般のご旅行、

家族旅行の手配、遠征など宿泊先などもお手配いたします。ぜひ、お気楽にご相談くださ

い。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

 
☆	ホームページもご覧ください！	 →	 www.fc-fervor.net 又は、『フェルボール』で検索。 

	

 旅行企画：フェルボールサッカー大会事務局 
担当：城山大輔 
TEL：０５６８−３２−４６１６ 
FAX：０５６８−３２−４６４０ 
〒４８６−０９１８ 
愛知県春日井市如意申町 1-2-8	

愛知県旅行業第 2-1418 号	

（一社）全国旅行業協会正会員	

E-mail：fervorfervor1@gmail.com	

Facebook：facebook.com/fc.fervor	



⑴募集型企画旅行契約 ⑽旅程保証

●このご旅行は（株）知恵のワールド［愛知県旅行業第2-1418号］（以下当社と ※損害・疾病に関する医療費等。 ご旅行条件書２３項にある重要な変更が行われた場合は、その募集型企画旅行契約

いいますが）が企画・募集し実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は ※国内旅行総合保険料（任意保険）。 の規定により、その変更の内容に応じて旅行代金の１％〜５％に相当する金額の変更

当社と募集型企画旅行契約を凍結することになります。 ※空港旅客施設料。 補償金の額は、旅行代金の１５％を限度とします。また、一旅行契約についての変更

⑵お申し込み方法・条件（２名様以上でお申し込み下さい／一部ツアーを除く） ⑺取消料 補償金の額が１０００円未満の場合は、変更補償金は支払いません。

●このご旅行のご予約は電話等でお申し込み下さい。 ●お申込み後、お客様のご都合で旅行を取消しされる場合は、旅行代金全額について ⑾旅行条件・旅行代金の基準

（一部のコースでは郵便・ファクシミリ・その他の通信手段で受け付ける場合もあります） お1人様につき下記の取消料をいただきます。 ●運輸機関の運賃変更や時刻改正により旅程・費用の変わる場合がございます。本

●旅行申込書・振込用紙をご送付いたします。 《宿泊ツアー》 状記載の旅程・費用は、平成２８年12月１日現在のものです。

●当社所定の申込書に必要事項をご記入の上お申し込みください。 ⑿当社による旅行契約の解除及び催行中止

●慢性疾患をお持ちの方、現在健康を損なっていらっしゃる方、妊娠中の方、障害を ●お客様の人数が契約書面に記載した最少催行人数に満たない時は、旅行の実施

お持ちの方、高齢の方などで特別の配慮を必要とする方は、その旨を旅行のお申し込 を中止することがあります。この場合には〈宿泊ツアー〉は旅行開始日の前日から起算

み時にお申し出下さい。当社は可能かつ合理的な範囲内でこれに応じます。なお、お 《日帰りツアー》 してさかのぼって１３日目にあたる日より前まで、〈日帰りツアー〉は旅行開始日の前日

客様からのお申し出に基づき、当社がお客様のために講じた特別な措置に要する費 から起算してさかのぼって３日目にあたる日より前までにご連絡し、お客様から頂いた

用は、お客様のご負担となります。また、医師の診断書や所定の「お伺い書」を提出し 旅行代金の全額を払い戻します。

て頂く場合があります。 ※中止となる場合以外はご連絡いたしませんので予めご了承ください。

⑶旅行契約の成立 ●お客様のご都合で旅行先または出発日を変更される場合、上記の取消料が適用さ ⒀個人情報のお取り扱いについて

●当社所定の申込書ご記入の上、旅行代金の金額を当社にお支払い頂いた時に れ、またお客様のご都合で観光先、ホテル、交通機関等旅行内容の変更をされた場 お客様より預かりする個人情報の取り扱いについてはご旅行条件書巻末の「個人情報

契約は成立します。 合、費用の返金はできませんのでご了承ください。 のお取り扱いについて」をご参照下さい。

⑷旅行代金のお支払い ●旅行参加予定者の一部の取消に伴い部屋割増料が必要になる場合、上記取消料 《宿泊ツアー》

●旅行代金は金額を当社指定の振込用紙にて旅行開始日の前日より起算して２１日 を収受の上、必要となる部屋割増料を別途申し受けます。 最終日程表は、ご出発の前日までのお届けが約款におけるお約束となっておりますが

前までにお支払い願います。 ●取消受付日は当社の営業日・営業時間内にお客様より取消のお申し出を確認した ５〜７日前までにはお届けできるよう努力いたします。また、お電話でご予約頂きました

※ただし、旅行開始日の前日より起算して２１日前を過ぎてからのお申込みの場合、 時を基準とします。 お客様も旅行申込書は必ずご提出をお願い致します。

お振込のご案内がお手元へ届いてから３日以内にお支払い願います。 ⑻お客様の交替 《日帰りツアー》

なお、振込手数料は各自でご負担下さい。 ●お客様は、当社の承諾を得て、契約上の地位を別の方に譲り渡すことができます。 最終日程表は別途送付致しません。本書面を以て最終の案内とさせて頂きます。また

⑸旅行代金に含まれるもの この場合出発日の１５日まえより⑺項の取消料と同額の変更料を頂きます。なお、旅 お電話でご予約頂きましたお客様も旅行申込書は必ずご提出をお願い致します。

●旅行日程に明示した運送期間の運賃・旅行、宿泊費、食事代、旅行取扱料金および 行サービス提供機関への旅行者名の登録等の事由により交替を承諾できない場合 ★当スケジュールは、交通機関の都合および現地事情により旅程見学場所が変更さ

消費税等諸税、添乗員経費、団体行動に必要な心付け。 があります。 れることもありますので、あらかじめご了承ください。

上記諸費用はお客様のご都合により、一部利用されなくても払い戻しは致しません。 ⑼当社の責任および免責事項 ★道路状況等により帰着が大幅に遅れた場合でも解散場所からご自宅までの交通費

⑹旅行代金に含まれないもの 当社は当社がお客様に損害を与えた時は損害を賠償致します。ただし次のような事由 につきましては、お客様負担とさせていただきます。あらかじめご了承頂きます様よろし

●前第⑸項のほかは旅行代金には含まれません。その一部を例示致します。 による場合は責任を負いません。 お願いします。

※電報、電話、食事時の飲み物代など個人的な費用。 ●天災地変、その他不可抗力の事由によって生じた損害 ※当社はいかなる場合でも旅行の再実施はいたしません。

※ご希望者のみ参加されるオプショナルツアー（別途代金の小旅行等）の代金。 ●お客様の法令または公序良俗に反する行為によって生じた損害 ※旅行業約款（募集型企画旅行契約）について

※ご自宅から集合、解散時までの往復交通費および自由行動中の費用。 ●運送、宿泊機関等、当社以外の責めによって生じた損害 この条件書に定めのない事項は当社旅行業約款によります。当社旅行業約款をご希

望の方は、当社にご請求ください。

バス・JR・航空機等の座席希望はお受けできません。横並びのお席をご用意できない場合もございますのでご協力お願いいたします。

トラピックスではバス車内を禁煙とさせて頂いております。予めご了承下さい。

ご旅行条件　 （宿泊・日帰りツアー用／
一部重要事項抜粋）

●詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますので事前にご確認の上お申し込み下さい。
満席になり次第、締切らせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい。

当日無連絡不参加
及び旅行開始後の放棄

20日〜
８日前

無料 20%

７日〜
２日前

30%

旅行開始日
の前日

40%

旅行開始
当日

50% 100%

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって
２１日前まで

50% 100%

１0日〜
８日前

７日〜
２日前

旅行開始日
の前日

旅行開始
当日

当日無連絡不参加
及び旅行開始後の放棄

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって
１１日前まで

無料 20% 30% 40%


	大会・交流会のご案内
	イベント2017年間予定
	旅行条件

